
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ 
ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ТОЦКОГО 
РАЙОНА 

П Р И К А З 

22.03.2024 г. № 01-03/67-О 
с. Тоцкое 

Г~ Об участии в проекте 
«Школьный бюджет» 

На основании Постановления администрации Тоцкого района 
Оренбургской области от 01.07.2023 года № 605-п «Об утверждении 
Положения о проекте «Школьное бюджет» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести участие в проекте «Школьный бюджет» 
образовательные организации Тоцкого района в период с 25.03.2024 г. по 
20.05.2024 г. (далее-Проект). 

2. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение 1) 
3. Ответственность за организацию и проведение Проекта возложить на 

директора МБУ ДО Тоцкий дом детского творчества (Дудина Е.Н.) 
4. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие в 

Проекте. 
4.1. Участникам конкурсные материалы предоставить в оргкомитет не 

позднее 20.05.2024 г.. оформленные согласно требованиям. 
5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста 

по воспитательной работе Исенову С.В. 

Руководитель РОО ^ L Т.Н. Гончарова 

Разослано: МБУ ДО Тоцкий ДДТ, образовательные организации Тоцкого 
района 



Приложение 1 к Приказу РОО 
от 22.03.2024 г. № 01-03/67-О 

Состав Конкурсной комиссии проекта «Школьный бюджет» 

1. Председатель комиссии - Гончарова Т.И. - руководитель РОО. 

2. Панина Т.Н. - главный бухгалтер МК «ЦБ МУО» Тоцкого района. 

3. Кузнецова Н.В. - главный специалист. 

4. Середа С.М. - главный специалист. 

5. Исенова С.В. - ведущий специалист. 

6. Ямалетдинова Е.М. - специалист-юрист. 

7. Сподобаева С.В. - заведующая ИМЦ РОО. 

8. Дудина Е.Н. - директор МБУ ДО Тоцкий ДДТ. 


